分公司 (统一社会信用代码：
91370103553733263L)财务专用章
丢失，声明作废。
●山东永发建筑劳务有限公司济南
分公司 (统一社会信用代码：
91370125MA3TQXOMOT)丢失公章、合
同章、财务章，声明作废。
●山东国盛中药饮片有限公司，法
定代表人:于大国，药品生产许可证
副本(编号:鲁20190427)丢失，声明
作废。
●声明:于翠不慎将枣庄梁泓房地
产有限公司(汇众中梁国宾府)开具
的收款收据丢失，开票日期2021年1
月5日，收据编号NO:0003834，金额：
伍拾肆万元整(￥540000 . 00)，声
明作废。

●山东浚杉电梯有限公司公章(编
号3707051072257）不慎丢失，特此
声明作废。
●山东鲁台造纸机械集团有限公
司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
913704007249999056，营业执照副
本丢失，声明作废。
●我单位日照宏博装饰工程有限公
司，账号2620042124205000012878，
于2022年08月02日在日照东港农村
商业银行山海天支行开立基本存款
账户，因我单位2023年08月09日在
东港区行政审批服务局已注销，公
章、财务章、法人章自行销毁。现向